- 1 -

西南航院示〔2025〕54号

四川西南航空职业学院

关于 2026届省级优秀毕业生推荐名单的公示

学校各单位：

根据《四川省教育厅关于评选四川省普通高等学校优秀毕业

生的通知》（川教〔2020〕622号）《四川省教育厅办公室关于

做好 2026届四川省普通高等学校优秀毕业生评选推荐工作的通

知》文件精神，学校组织开展了 2026届毕业生“省级优秀毕业

生”评选活动。秉承客观公正、民主公开的原则，经个人申报、

班级提名、二级学院推荐、学校审核，拟推荐刘冰雯等190人为

2026届省级优秀毕业生，现将名单公示如下（详见附件1）。

如对公示名单有异议，请自公示日起至 2025年 12月 8日前

到一教 703办公室反映或致电校团委。

四川西南航空职业学院

- 2 -

联系人：汪菊红，13880621171。

附件：1.四川省普通高校 2026届优秀毕业生推荐名单

2.四川省普通高等学校优秀毕业生评选条件

四川西南航空职业学院

2025年 12月 3日

- 3 -

附件 1
四川省普通高校 2025 届优秀毕业生推荐名单

序号 姓名 性别 民族 政治面貌 院系名称 专业名称

1 刘冰雯 女 汉族 中共预备党员 空港管理学院 民航运输服务

2 刘怡如 女 汉族 中共预备党员 空港管理学院 机场运行服务与管理

3 刘少东 男 汉族 共青团员 空港管理学院 民航运输服务

4 郑羽菲 女 汉族 中共预备党员 空港管理学院 航空物流管理

5 袁浩天 男 汉族 共青团员 空港管理学院 民航运输服务

6 曹诗悦 女 汉族 群众 空港管理学院 机场运行服务与管理

7 卢成嵘 女 汉族 共青团员 空港管理学院 民航运输服务

8 聂明慧 女 汉族 中共预备党员 空港管理学院 民航运输服务

9 李欣梅 女 汉族 中共预备党员 空港管理学院 民航运输服务

10 谢娟娟 女 汉族 共青团员 空港管理学院 民航运输服务

11 冯若星 女 汉族 共青团员 空港管理学院 民航运输服务

12 林子筠 女 汉族 群众 空港管理学院 航空物流管理

13 罗文鹏 男 汉族 共青团员 空港管理学院 民航运输服务

14 童欣 女 汉族 群众 空港管理学院 民航运输服务

15 李韶涵 女 汉族 群众 空港管理学院 民航运输服务

16 郝欣语 女 汉族 共青团员 空港管理学院 机场运行服务与管理

17 曹释芳 女 汉族 共青团员 空港管理学院 民航运输服务

18 谭静 女 汉族 共青团员 空港管理学院 民航运输服务

19 胡裕卓 男 汉族 群众 空港管理学院 民航运输服务

20 冯俊铭 男 汉族 共青团员 空港管理学院 航空物流管理

21 许萌婷 女 汉族 共青团员 空港管理学院 民航运输服务

22 钟玉妹 女 汉族 群众 空港管理学院 民航运输服务

23 姚小兰 女 汉族 群众 空港管理学院 民航运输服务

24 潘佳欣 女 苗族 共青团员 空港管理学院 民航运输服务

25 韩碧玉 女 汉族 共青团员 空港管理学院 民航运输服务

26 王佳宁 女 汉族 群众 空港管理学院 民航运输服务

27 罗圣钞 男 汉族 群众 空港管理学院 机场运行服务与管理

28 周铃 男 汉族 共青团员 空港管理学院 机场运行服务与管理

29 吴昊天 男 汉族 中共预备党员 空保学院 民航空中安全保卫

30 韩明洁 女 汉族 中共预备党员 空保学院 民航空中安全保卫

31 张诗琪 女 汉族 中共预备党员 空保学院 民航空中安全保卫

32 胡飞洋 男 汉族 中共预备党员 空保学院 民航空中安全保卫

33 朱家琪 男 汉族 共青团员 空保学院 民航空中安全保卫

34 李家宁 男 汉族 共青团员 空保学院 民航空中安全保卫

- 4 -

35 刘怡辰 男 汉族 中共预备党员 空保学院 民航空中安全保卫

36 阮茜 女 汉族 群众 空保学院 民航空中安全保卫

37 张译文 男 回族 中共预备党员 空保学院 民航空中安全保卫

38 李秋雨 男 汉族 共青团员 空保学院 民航空中安全保卫

39 陈嘉明 男 汉族 共青团员 空保学院 民航空中安全保卫

40 张霖浩 男 汉族 共青团员 空保学院 民航空中安全保卫

41 周金亮 男 汉族 中共预备党员 空保学院 民航空中安全保卫

42 宋天坤 男 汉族 共青团员 空保学院 民航空中安全保卫

43 董佳蕊 女 汉族 中共预备党员 飞行学院 无人机应用技术

44 石晓煊 女 汉族 共青团员 飞行学院 无人机应用技术

45 吕浩冉 男 汉族 共青团员 飞行学院 无人机应用技术

46 邓晶晶 女 汉族 共青团员 飞行学院 无人机应用技术

47 张凯鑫 男 汉族 共青团员 飞行学院 无人机应用技术

48 江王均竹 男 汉族 群众 飞行学院 无人机应用技术

49 王俊熙 男 汉族 共青团员 飞行学院 无人机应用技术

50 窦梓滔 男 汉族 共青团员 飞行学院 无人机应用技术

51 余坤宁 女 汉族 共青团员 飞行学院 无人机应用技术

52 刘家兴 男 汉族 中共预备党员 飞行学院 无人机应用技术

53 吴子豪 男 汉族 群众 飞行学院 航空油料

54 高波 男 汉族 中共预备党员 飞行学院 无人机应用技术

55 宋飞宇 男 汉族 共青团员 飞行学院 无人机应用技术

56 梁靖 男 汉族 群众 飞行学院 无人机应用技术

57 周彦儒 女 汉族 共青团员 国际学院 空中乘务

58 付可欣 女 汉族 共青团员 国际学院 空中乘务

59 张嘉 女 汉族 中共预备党员 国际学院 空中乘务

60 王佳龙 男 汉族 共青团员 国际学院 空中乘务

61 潘齐望 男 汉族 共青团员 国际学院 空中乘务

62 谭佳勇 男 土家族 中共预备党员 人工智能学院 虚拟现实技术应用

63 张森洧 男 汉族 共青团员 人工智能学院 计算机应用技术

64 王明月 女 汉族 共青团员 人工智能学院 人工智能技术应用

65 殷仕钰 男 汉族 中共预备党员 人工智能学院 计算机应用技术

66 张宇哲 男 汉族 共青团员 人工智能学院 虚拟现实技术应用

67 郁庭彰 男 汉族 群众 人工智能学院 人工智能技术应用

68 郝彦博 男 汉族 群众 人工智能学院 人工智能技术应用

69 曾博文 男 汉族 共青团员 人工智能学院 移动互联应用技术

70 孙甜婧 女 汉族 中共预备党员 人工智能学院 移动互联应用技术

71 王伟业 男 汉族 共青团员 人工智能学院 人工智能技术应用

72 袁琴雯 女 汉族 中共预备党员 人工智能学院 计算机应用技术

73 刘虹 女 汉族 共青团员 人工智能学院 大数据与财务管理

- 5 -

74 韩美超 男 汉族 中共预备党员 艺术与传媒学院 播音与主持

75 严景泽 男 壮族 共青团员 艺术与传媒学院 电子商务

76 吴文韬 男 满族 中共预备党员 艺术与传媒学院 电子商务

77 李宇 女 汉族 共青团员 艺术与传媒学院 播音与主持

78 刘禹 男 汉族 中共预备党员 机务学院 飞机机电设备维修

79 王鲁月 女 汉族 中共预备党员 机务学院 飞机机电设备维修

80 辛俊辰 男 汉族 共青团员 机务学院 飞机机电设备维修

81 夏雨飞 男 汉族 中共预备党员 机务学院 飞行器数字化制造技术

82 张智皓 男 汉族 中共预备党员 机务学院 飞机机电设备维修

83 邓正财 男 汉族 共青团员 机务学院 飞行器数字化制造技术

84 江晟浚 男 汉族 共青团员 机务学院 飞机机电设备维修

85 吴天昊 男 汉族 中共预备党员 机务学院 飞机机电设备维修

86 陈俊霖 男 汉族 中共预备党员 机务学院 飞机机电设备维修

87 秦铭坤 男 汉族 中共预备党员 机务学院 飞机机电设备维修

88 康冰德 男 汉族 中共预备党员 机务学院 飞机机电设备维修

89 李金 男 汉族 共青团员 机务学院 飞机机电设备维修

90 吴刚 男 汉族 共青团员 机务学院 飞机机电设备维修

91 杨国 男 汉族 群众 机务学院 飞机机电设备维修

92 冯博闻 男 汉族 共青团员 机务学院 飞机机电设备维修

93 辛永智 男 汉族 中共预备党员 机务学院 飞机机电设备维修

94 王吉山 男 汉族 共青团员 机务学院 通用航空器维修

95 杨海鑫 男 汉族 中共预备党员 机务学院 飞机机电设备维修

96 程越 男 汉族 群众 机务学院 飞机机电设备维修

97 李璋鲲 男 汉族 共青团员 机务学院 飞机机电设备维修

98 陶佳贤 男 汉族 共青团员 机务学院 飞机机电设备维修

99 王继民 男 汉族 群众 机务学院 飞机机电设备维修

100 孔凡旭 男 汉族 共青团员 机务学院 飞机机电设备维修

101 随智泰 男 汉族 群众 机务学院 飞机机电设备维修

102 谭钦文 男 汉族 共青团员 机务学院 飞机机电设备维修

103 方凯 男 汉族 共青团员 机务学院 飞机机电设备维修

104 董雄波 男 汉族 共青团员 机务学院 飞机机电设备维修

105 郝林峰 男 汉族 群众 机务学院 飞机机电设备维修

106 魏兴 男 汉族 群众 机务学院 飞机机电设备维修

107 戴雨轩 女 土家族 中共预备党员 民航安全学院 民航安全技术管理

108 周钰 女 汉族 共青团员 民航安全学院 民航安全技术管理

109 李凌辰 女 汉族 共青团员 民航安全学院 民航安全技术管理

110 王珊珊 女 汉族 共青团员 民航安全学院 应急救援技术

111 刘美利 女 汉族 群众 民航安全学院 民航安全技术管理

112 李旭弘 男 汉族 中共预备党员 民航安全学院 应急救援技术

- 6 -

113 张珑千 女 汉族 共青团员 民航安全学院 民航安全技术管理

114 曹晶晶 女 汉族 共青团员 民航安全学院 民航安全技术管理

115 王雨柔 女 汉族 共青团员 民航安全学院 应急救援技术

116 郭馨月 女 汉族 共青团员 民航安全学院 民航安全技术管理

117 吴泓颖 女 汉族 共青团员 民航安全学院 民航安全技术管理

118 林艳 女 土家族 中共预备党员 民航安全学院 民航安全技术管理

119 梁艺潇 女 汉族 群众 民航安全学院 民航安全技术管理

120 胡椿浚 女 汉族 群众 民航安全学院 民航安全技术管理

121 钟镇岭 女 汉族 群众 民航安全学院 民航安全技术管理

122 王紫昕 女 汉族 共青团员 民航安全学院 民航安全技术管理

123 吴春梅 女 汉族 群众 民航安全学院 民航安全技术管理

124 赵春梅 女 汉族 中共预备党员 民航安全学院 民航安全技术管理

125 李扬飞 男 汉族 共青团员 民航安全学院 民航安全技术管理

126 景丹 女 汉族 群众 民航安全学院 民航安全技术管理

127 顾永晶 女 汉族 中共预备党员 民航安全学院 民航安全技术管理

128 悦秋雨 女 汉族 共青团员 民航安全学院 民航安全技术管理

129 贾冰洋 女 汉族 共青团员 民航安全学院 民航安全技术管理

130 陈瀚林 男 汉族 共青团员 民航安全学院 民航安全技术管理

131 任启之 女 汉族 共青团员 民航安全学院 民航安全技术管理

132 刘煜欣 女 汉族 共青团员 民航安全学院 民航安全技术管理

133 唐婉婷 女 汉族 共青团员 民航安全学院 民航安全技术管理

134 杨雅涵 女 汉族 共青团员 民航安全学院 民航安全技术管理

135 石敏 女 汉族 共青团员 民航安全学院 民航安全技术管理

136 方世洁 女 汉族 共青团员 智慧管理学院 高速铁路客运服务

137 刘志晟 男 汉族 共青团员 智慧管理学院 高速铁路客运服务

138 骆春雪 女 汉族 共青团员 智慧管理学院 高速铁路客运服务

139 候正文 女 汉族 共青团员 智慧管理学院 高速铁路客运服务

140 滕羽西 女 汉族 中共预备党员 智慧管理学院 高速铁路客运服务

141 张新奕 女 汉族 共青团员 智慧管理学院 高速铁路客运服务

142 余柏霖 男 侗族 共青团员 智慧管理学院 高速铁路客运服务

143 李欣洋 女 汉族 共青团员 智慧管理学院 高速铁路客运服务

144 彭艺欣 女 汉族 共青团员 智慧管理学院 高速铁路客运服务

145 郑富华 男 汉族 共青团员 空中乘务学院 空中乘务

146 章静宜 女 汉族 中共预备党员 空中乘务学院 空中乘务

147 李锦姗 女 汉族 中共预备党员 空中乘务学院 空中乘务

148 罗佳 女 汉族 共青团员 空中乘务学院 空中乘务

149 吴悦 女 汉族 中共预备党员 空中乘务学院 空中乘务

150 杨子言 男 汉族 共青团员 空中乘务学院 空中乘务

151 邓指剑 男 汉族 共青团员 空中乘务学院 空中乘务

- 7 -

152 叶珂秀 女 汉族 中共预备党员 空中乘务学院 空中乘务

153 王舒畅 女 汉族 共青团员 空中乘务学院 空中乘务

154 向娅宁 女 汉族 共青团员 空中乘务学院 空中乘务

155 梁泽丹 女 汉族 共青团员 空中乘务学院 空中乘务

156 厍炳圻 男 汉族 共青团员 空中乘务学院 空中乘务

157 丁心澜 女 汉族 共青团员 空中乘务学院 空中乘务

158 喻晴 女 汉族 共青团员 空中乘务学院 空中乘务

159 李冈霖 女 汉族 共青团员 空中乘务学院 空中乘务

160 陈林雨蝶 女 汉族 中共预备党员 空中乘务学院 空中乘务

161 刘杰 男 汉族 群众 空中乘务学院 空中乘务

162 吕玲珑 女 汉族 群众 空中乘务学院 空中乘务

163 曹圆圆 女 汉族 中共预备党员 空中乘务学院 空中乘务

164 陈思颖 女 汉族 群众 空中乘务学院 空中乘务

165 覃冬妮 女 汉族 群众 空中乘务学院 空中乘务

166 金炘炀 女 汉族 群众 空中乘务学院 空中乘务

167 高爽 女 汉族 共青团员 空中乘务学院 空中乘务

168 秦可佳 女 汉族 共青团员 空中乘务学院 空中乘务

169 吕楠鑫 女 汉族 共青团员 空中乘务学院 空中乘务

170 衡秀青 女 满族 共青团员 空中乘务学院 空中乘务

171 贾心怡 女 汉族 共青团员 空中乘务学院 空中乘务

172 赵冰语 女 汉族 群众 空中乘务学院 空中乘务

173 刘云帆 女 汉族 群众 空中乘务学院 空中乘务

174 宋莹莹 女 汉族 共青团员 空中乘务学院 空中乘务

175 冯俊焱 女 汉族 群众 空中乘务学院 空中乘务

176 谢欣怡 女 汉族 共青团员 空中乘务学院 空中乘务

177 徐腊梅 女 汉族 群众 空中乘务学院 空中乘务

178 凡炉 女 汉族 共青团员 空中乘务学院 空中乘务

179 王雨 女 汉族 共青团员 空中乘务学院 空中乘务

180 王淼 女 汉族 群众 空中乘务学院 空中乘务

181 雷亚亚 女 汉族 共青团员 空中乘务学院 空中乘务

182 潘雪 女 汉族 群众 空中乘务学院 空中乘务

183 李杰 男 汉族 群众 空中乘务学院 空中乘务

184 曾维静 女 汉族 群众 空中乘务学院 空中乘务

185 张依各 女 彝族 共青团员 空中乘务学院 空中乘务

186 沙秀梅 女 彝族 群众 空中乘务学院 空中乘务

187 赵阳 女 汉族 群众 空中乘务学院 空中乘务

188 甘雨 女 汉族 群众 空中乘务学院 空中乘务

189 蒲虹羽 女 汉族 群众 空中乘务学院 空中乘务

190 游希希 女 汉族 群众 空中乘务学院 空中乘务

- 8 -

附件 2

四川省普通高等学校优秀毕业生评选条件

（一）始终坚持学习践行习近平新时代中国特色社会主义思

想，自觉践行社会主义核心价值观，理想信念坚定，在政治上、

思想上和行动上与党中央保持一致。

（二）具有正确的世界观、价值观和人生观，志存高远、脚

踏实地，不畏艰难险阻，勇担时代使命。

（三）具有优良的道德品行，遵纪守法，诚实守信，表现优

秀，曾获校级及以上表彰或表扬。在校期间未受过处分，无不良

记录。

（四）学习勤奋，学业优秀，在校期间综合测评成绩在本年

级本专业排名前 15%，未出现不合格课程情况。

（五）积极参加体育锻炼、志愿服务和社会实践活动，身心

健康，积极向上，崇尚美德，乐于奉献。

（六）原则上从校级优秀毕业生中产生。

对响应国家号召献身国防事业，自愿到艰苦边远地区、城乡

基层和重点领域等就业的毕业生，以及获得国家级奖励的毕业

生，可优先推荐评选；对在思想品行方面有突出表现或做出突出

贡献，获得公认和好评的毕业生，可直接推荐评选。